
TGB blade 425 - závažíčka
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1688&fid=6

TGB blade 425 - závažíčka

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1688&fid=6

Autor
totr

Publikováno: 18.11.2009 18:52:41

Už jsem tady víckrát četl, že u TGB vyměňujete závažíčka za těžší. Taky mám pocit, že motor má dost
síly a zbytečně se žene do vysokých otáček i když se po něm nic nechce. Nevíte někdo, jaké mají
rozměry, kolik jich je a z jakého materiáu jsou ty originály? Nechal bych si je udělat. Jaké máte
zkušenosti a jakou váhu jste tam dali?
Honza73 18.11.2009 20:51:57

Já mám opačný problém, koupil jsem Blada jetého a už někdo předemnou se hrabal ve
variátoru. Dal tam zřejmně těžší válečky. Kolka v kopci rychle ztrácí na výkonu a
pomalu přeřazuje na nižší převod. Na silnici rycleji zrychluje, ale to mi nevyhovuje.
Válečky stojí zhruba 600,-Kč a myslím, že originál maj 14g. Já tam mám asi nejtěžší
21g a není to ono. Rád bych se vrátil k originálu. Budu to řešit na další garančce.
Honza73 22.11.2009 20:16:18

Potřeboval bych vědět, jakou váhu mají originál válečky do variátoru na TGB 425
Blade? Každý říká něco jiného. Chci si je objednat a potřebuji to vědět na 100%. Díky.
Bop.Dop 22.11.2009 20:27:15

Honza73>Potřeboval bych vědět, jakou váhu mají originál válečky do variátoru na TGB
425 Blade? Každý říká něco jiného. Chci si je objednat a potřebuji to vědět na 100%.
Díky.

Origo jsou 14g,ale Já osobně bych se nevracel z těžkých na lehké,abys nebyl
zklamaný(každopádně ti mechanik na garančce poradí co je vhodnější pro tvůj
motor).Mám tam taky těžké 21g a maximální spokojenost(najeto na těžkých 2000km)
ixil3 20.11.2010 20:16:43

Bop.Dop> jaky to s tema valečkama 21 g ? myslim potah
PetrP 20.11.2010 20:45:42

Mně osobně vyhovují ty originální. Brácha tam měl těžké. Někomu mohou těžké
vyhovovat, kolka rychleji "řadí" míň se vytáčí, ale na druhé straně ji chybí výkon při
prudších výjezdech a při tahání vozíku. S těžšími válečky byla o něco nižší spotřeba.
Pro toho, kdo jezdí víc na silniční pohodové výlety to určitě má význam. Kdo kolku
využívá spíš pracovně nebo jezdí trošku náročnější terén - ten spíš ocení originální

Stránka 1/2
26.11.2010 19:12:09

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1688&fid=6


TGB blade 425 - závažíčka
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1688&fid=6

válečky.
KarelP 20.11.2010 23:58:58

PetrP> Mám najeto 10 000 km,origo 14 g jsem nechal vymněnit za 21 g na první
garančce,řemen je stále v normě.Spotřeba se téměř nezmněnila,pohybuje se kolem 12
l a více,jen na dovolené při dlouhých přejezdech po silnici jsem se dostal na 10 l.Ty 14
g válečky jsou na hřebíku v garáži a zpátky je určité dávat nebudu.

Stránka 2/2
26.11.2010 19:12:09

Motorkáři.cz


